
UCHWAŁA NR L/511/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 
Rady Miejskiej Karpacza na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej 
Karpacza na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 3CE361E1-0C4A-4F07-8F65-7E9E4D66FDA2. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego
Rady Miejskiej Karpacza na 2022 r.

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r.
2. Realizacja zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi nałogami”.
3. Projekty uchwał.
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

II KWARTAŁ 

1. Realizacja zadania pn. „Plaża na Wodospadzie w Karpaczu”.
2. Realizacja zadania pn. Przebudowa ulicy Rybackiej w ramach projektu „Zielono-niebieski 
Karpacz”.
3. Projekty uchwał.
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

III KWARTAŁ 

1. Realizacja zadania pn. „Skwer Księdza Jerzego Popiełuszki”.
2. Realizacja projektu pn. „Karpacz Bijące Serce Polskich Gór”.
3. Projekty uchwał.
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

IV KWARTAŁ 

1. Realizacja kolejnego etapu zadania pn. „Kultura odpowiedzią na walkę ze współczesnymi 
nałogami”.
2. Projekty uchwał.
3. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji.

Załącznik do uchwały Nr L/511/22
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 25 lutego 2022 r.

Id: 3CE361E1-0C4A-4F07-8F65-7E9E4D66FDA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




